вещи в обработен и/или необработен 

вид, търговия с природен газ и продажба на природен газ, след получаване на 

съответния лиценз, както и всяка друга дейност и/или услуги, които не са забранени от 

закона. 

Капиталът на „Актаел“ ЕООД е в размер на 140 000 (сто и четиридесет хиляди) 

лева, разпределен в 1400 (хиляда и четиристотин) дружествени дяла, всеки от които на 

стойност от 100 (сто) лева.  

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

контролираните от тях лица и техните действителни собственици, в производство по

[...]

адрес на управление: гр. Павел Баня 6155, обл. Стара Загора, бул. „Освобождение“ № 3. 

„Солар СВ“ ООД се представлява от управителите Шура Черкезова, Събин 

Събчев и Лъчезар Димитров – заедно или поотделно. Размерът на капитала на 

дружеството е 113 716 (сто и тринадесет хиляди седемстотин и шестнадесет) лева и е 

изцяло внесен. 

Собственици на капитала на заявителя са „Елегант“ ЕООД и „М Ди Си“ ЕООД. 

Едноличен собственик на капитала на „Елегант“ ЕООД е Шура Черкезова, гражданин 

35 

[TLP- AMBER] 

Ниво 2 

на Р България. Едноличен собственик на капитала на „М Ди Си“ ЕООД е „Медицински

[...]

електрическа енергия, внос и износ, координиране на балансиращи групи на пазара на 

електрическа енергия, производство, както и всяка друга дейност незабранена от 

закона. 

„ГЕН-И София – Търговия и продажба на електрическа енергия“ ЕООД се 

управлява и представлява от Игор Копривникар. Размерът на капитала на дружеството 

е 195 590 (сто деветдесет и пет хиляди и петстотин и деветдесет) лв. и е изцяло внесен. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

контролираните от тях лица и техните действителни собственици, в производство по

[...]

дружество с ограничена отговорност, с Регистрационен номер 8787719000, със 

седалище и адрес на управление: Република Словения, гр. Любляна-1000, ул. 

„Дунайска цеста“ № 136. 

„ЕТМТ Енержи“ д.о.о. се представлява от управителя Марин Гьонай. Размерът 

на капитала на дружеството е 67 500 (шестдесет и седем хиляди и петстотин) евро. 

Собственици на капитала на заявителя са Бехар Мале, гражданин на Република 

Албания, и Марин Гьонай, гражданин на Република Албания. 

„ЕТМТ Енержи“ д.о.о. има следния предмет на дейност: разпределение на 

електроенергия, търговия с електроенергия, друга подкрепа на предприемачи и